
Vodní nádrž Fláje

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

1.1 Údaje o stavbě

Název stavby BEZPEČNOSTNÍ  PRVKY  VNITŘNÍCH  KOMUNIKAČNÍCH  
PLOCH TĚLESA PŘEHRADNÍ HRÁZE FLÁJE

 
Místo stavby p.č. st. 218 k.ú. Český Jiřetín

p.č. st. 142 k.ú. Fláje

Obec/ Část obce: Český Jiřetín

Charakter stavby : rekonstrukce

Předpokládaná doba realizace: 2017
 
Stupeň dokumentace: prováděcí dokumentace

1.2 Údaje o vlastníkovi a investorovi

Investor :
Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219
430 03 Chomutov

1.3 Údaje zpracovatelů dokumentace

Hlavní projektant : JKPO
            Projektování pozemních staveb 

28. října1081
430 01 Chomutov
Tel./fax: 474 334400
alena.kurkova@jkpo.cz   

Odpovědný projektant :  Ing. Alena Kůrková, ČKAIT 0401764

2. SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ

Pro vypracování projektu pro vydání souhlasu se stavbou byly využity následující podklady:

 Zaměření z místa stavby
 Konzultace s investorem a s dotčenými orgány
 Kopie katastrální mapy
 Výpisy z katastru nemovitostí a jednotlivé informace o parcelách KN

3. ÚDAJE O ÚZEMÍ

a/ Pozemek se stavbou se nachází v obci Český Jiřetín

b/ dosavadní využití a zastavěnost území – přehrada

c/ údaje o ochraně území : nejsou

d/ odtokové poměry – neřeší se

 A. Průvodní zpráva



Vodní nádrž Fláje

e/záměr je v souladu s územním plánem 

f/ dodržely obecné požadavky na využití území 

g/ údaje o splnění požadavků dotčených orgánů : budou dodrženy veškeré požadavky, uvedené ve
stanoviscích dotčených orgánů.

h/ není potřeba žádat o vyjímky či úlevy

i/ podmiňující investice – nejsou

j/Informace o pozemcích dotčených stavbou :

p.č. st. 218 k.ú. Český Jiřetín zastavěná plocha a nádvoří 11138 m2

p.č. st. 142 k.ú. Fláje zastavěná plocha a nádvoří 3358 m2

vlastník : Česká republika 
právo hospodařit s majetkem státu : Povodí Ohře,státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

4. ÚDAJE O STAVBĚ

a/ Nová stavba nebo změna dokončené stavby : rekonstrukce bezpečnostních prvků vnitřních 
komunikačních ploch v tělese nádrže, doplnění nových polí zábradlí

b/ účel užívání : vodní nádrž - vnitřní prostory určené pro údržbu, v budoucnu budou 
zpřístupněné veřejnosti

c/ Jedná se o stavbu trvalou. 

d/ stavba nebude chráněna

e/ údaje o dodržení OTP a OTP zabezpečující bezbariérové užívání staveb : rekonstrukcí se 
zajistí dodržení OTP. Bezbariérovost zde není proveditelná.

f/ dotčené orgány : 
Orgán životního prostředí – odpadové hospodářství : Odpady vzniklé stavbou budou vytříděné podle
druhů  a  kategorií  odpadů  dle  platných  vyhlášek.  Zneškodňovány  budou  pouze  prostřednictvím
oprávněných fyzických nebo právnických osob a výhradně na zařízeních k tomu určených a technicky
způsobilých.  Doklady  o  zneškodnění  odpadů,  vzniklých  na  stavbě,  doloží  investor  při  kontrolních
prohlídkách.
Bude proveden průkaz energetické náročnosti budovy.

Orgán požární ochrany : Objekt je navržen v souladu s požárními předpisy dle § 41 odst. 2 vyhlášky
MV č. 246/2001 Sb. 

g/ není žádáno o výjimku, či úlevu

h/ zastavěná plocha objektu : 14496 m2  

i/ bilance vody :  neřeší se

j/ základní předpoklady výstavby : 2017

k/ orientační náklady na výstavbu : viz rozpočet

 A. Průvodní zpráva


	Odpovědný projektant : Ing. Alena Kůrková, ČKAIT 0401764

